Contratação da Banda Santa Mônica, 
para realização de show, a ser realizado no 
evento de comemoração ao 72º aniversário 
do município de Mirante do Paranapanema, 
no dia 29 de novembro de 2025 – VIGÊN-
CIA: 24/11/2025 até 24/02/2026 – VALOR 
TOTAL: R$ 45.000,00 (Quarenta e cinco mil 
reais) - DATA: 24.11.2025 – MODALIDADE: 
Inexigibilidade de Licitação nº 019/2025.
Mirante do Paranapanema - SP, 24 de no-
vembro de 2025.

EDUARDO QUESADA PIAZZALUNGA
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNCIPAL DE 
RANCHARIA

ERRATA RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DE